/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Nakamura
Chernobyl
Fuzil
Trem Bala
El Toro
Maverik
Ostentacao
Cicatriz
Arena Bruta
Tempestade

Gladiador

Terrivel

Furacao
Turbuléncia

Cacique

Proprietario
Marcelo
Pedro Paulo
Gilmar
Jose Eduardo
Marcelo Jose
Jose Eduardo
Alexsandro
Wilson
Jander
Geneir

Rodrigo

Gilmar / Luciano

Poubel
Reginaldo
Roberto

Roney

23/10/2022

Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda

Barra do Pirai

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda

Cantagalo

Classificacao

0

Cantos

197

177

143

142

140

135

133

129

128

116

116

115

108

107

107

Pontos

15

14

13

12

11

10

9/05/2024 01:13

1/1



