

## Campeonato de Verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-ferro) - Fibra - Data : 23/10/2022

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Nakamura	Marcelo	Volta Redonda	0	197	15
2º	Chernobyl	Pedro Paulo	Volta Redonda	0	177	14
3º	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	0	143	13
4º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	142	12
5º	El Toro	Marcelo Jose	Volta Redonda	0	140	11
6º	Maverik	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	135	10
7º	Ostentação	Alexsandro	Volta Redonda	0	133	9
8ō	Cicatriz	Wilson	Volta Redonda	0	129	8
9º	Arena Bruta	Jander	Barra Mansa	0	128	7
10º	Tempestade	Geneir	Volta Redonda	0	116	6
11º	Gladiador	Rodrigo	Barra do Pirai	0	116	5
12º	Terrivel	Gilmar / Luciano Poubel	Volta Redonda	0	115	4
13º	Furacão	Reginaldo	Volta Redonda	0	108	3
14º	Turbulência	Roberto	Volta Redonda	0	107	2
15º	Cacique	Roney	Cantagalo	0	107	1

9/05/2024 01:13 1/1